

گزارش فعالیت ماهانه



شرکت: فرآورده های نسوز ایران	سرمایه ثبت شده: 372,886
نماد: کفرا	سرمایه ثبت نشده: 427,114
کد صنعت (ISIC): 549205	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/04/31
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				شرح				
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد تولید	نام محصول	واحد
																												فروش داخلی:
تولید	۲۲,۶۵۶	۱۷,۲۳۲,۲۳۲	۱,۸۸۴	۲,۲۷۷	۶۲,۴۶۰	۲۴,۵۶۸,۲۳۱	۲,۵۸۲	۲,۰۷۴	۲۸,۵۳۴	۲۵,۰۲۹,۸۲۵	۱,۱۴۰	۱,۴۰۵	۲۴,۹۲۶	۲۴,۲۰۲,۷۴۲	۱,۴۴۲	۱,۶۶۹	۰	۰	۰	۳۴,۹۲۶	۲۴,۲۰۲,۷۴۲	۱,۴۴۲	۱,۶۶۹	۱,۶۶۹	۱,۶۶۹	تن	آجرهای شاموتی	
تولید	۱۶۸,۹۲۸	۵۲,۴۹۴,۷۱۷	۲,۲۱۸	۲,۰۸۷	۲۱۸,۲۹۹	۷۶,۸۹۲,۹۲۰	۲,۸۲۹	۲,۶۱۷	۲۴,۴۲۲	۱۰۹,۹۷۷,۶۳۶	۲۱۲	۲۸۲	۱۸۲,۸۷۶	۷۲,۷۹۲,۳۴۹	۲,۵۲۶	۲,۲۳۴	۰	۰	۰	۱۸۲,۸۷۶	۷۲,۷۹۲,۳۴۹	۲,۵۲۶	۲,۲۳۴	۲,۲۳۴	۲,۲۳۴	تن	آجرهای آلومینی	
تولید	۲۵۸,۲۴۸	۱۲۰,۴۹۸,۱۳۴	۲,۱۴۴	۲,۲۶۰	۴۲۶,۱۲۸	۱۳۷,۲۳۲,۰۴۸	۲,۱۷۶	۲,۵۵۷	۱۲۵,۴۲۴	۱۳۷,۲۲۵,۲۸۲	۹۱۴	۱,۱۴۲	۳۱۰,۷۱۴	۱۳۷,۳۶۲,۵۱۱	۲,۲۶۲	۲,۴۱۵	۰	۰	۰	۳۱۰,۷۱۴	۱۳۷,۳۶۲,۵۱۱	۲,۲۶۲	۲,۴۱۵	۲,۴۱۵	۲,۴۱۵	تن	آجرهای قلیایی	
تولید	۲۴۹,۴۴۶	۱۳۷,۸۹۱,۶۵۲	۱,۸۰۹	۱,۶۴۱	۱۹۱,۹۷۵	۱۲۸,۷۱۰,۲۶۰	۱,۲۸۴	۱,۱۵۱	۶۲,۳۴۹	۱۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۴۴۲	۲۹۲	۱۲۸,۶۲۶	۱۳۶,۶۹۰,۷۵۵	۹۴۱	۷۵۸	۰	۰	۰	۱۲۸,۶۲۶	۱۳۶,۶۹۰,۷۵۵	۹۴۱	۷۵۸	۷۵۸	۷۵۸	تن	آجرهای کربن منیزیتی	
تولید	۲۲,۲۰۱	۲۹,۷۶۰,۰۵۴	۷۴۶	۹۳۷	۳۰,۹۵۱	۲۹,۴۷۸,۲۱۶	۷۸۴	۱,۲۰۴	۸,۴۷۲	۵۲,۲۰۲,۴۶۹	۱۶۲	۲۲۱	۲۲,۴۷۸	۲۶,۱۲۸,۲۶۴	۶۲۲	۱,۰۸۳	۰	۰	۰	۲۲,۴۷۸	۲۶,۱۲۸,۲۶۴	۶۲۲	۱,۰۸۳	۱,۰۸۳	۱,۰۸۳	تن	مواد ویژه شاموتی	
تولید	۷۹,۱۳۰	۷۰,۴۶۲,۰۴۵	۱,۱۲۳	۱,۲۰۰	۱۰۷,۷۰۹	۱۱۴,۹۵۰,۹۰۷	۹۳۷	۵۳۰	۹,۸۶۲	۸۰,۱۸۶,۹۹۲	۱۲۲	۶۲	۹۷,۸۴۶	۱۲۰,۲۰۲,۹۳۱	۸۱۴	۴۶۸	۰	۰	۰	۹۷,۸۴۶	۱۲۰,۲۰۲,۹۳۱	۸۱۴	۴۶۸	۴۶۸	۴۶۸	تن	مواد ویژه آلومینی	
تولید	۲۲,۵۹۰	۲۴,۲۰۵,۷۰۲	۹۸۲	۱,۱۰۹	۱۲۰,۹۵۱	۵۱,۸۲۱,۲۳۷	۲,۲۳۴	۲,۵۷۲	۲۸,۱۲۱	۴۲,۷۳۷,۰۸۲	۶۵۸	۷۴۵	۹۲,۸۳۰	۵۵,۳۸۷,۸۲۸	۱,۶۷۶	۱,۸۲۸	۰	۰	۰	۹۲,۸۳۰	۵۵,۳۸۷,۸۲۸	۱,۶۷۶	۱,۸۲۸	۱,۸۲۸	۱,۸۲۸	تن	مواد ویژه قلیایی	
تولید	۴۵,۸۶۲		۰	۰	۲۵,۶۵۲		۰	۰	۰		۰	۰	۲۵,۶۵۲		۰	۰	۰	۰	۰	۲۵,۶۵۲		۰	۰	۰	۰	ریال	سایر درآمدها	
تولید	۷,۵۹۹		۰	۰	۱۸,۵۲۷		۰	۰	۶,۱۶۵		۰	۰	۱۲,۳۶۲		۰	۰	۰	۰	۰	۱۲,۳۶۲		۰	۰	۰	۰	ریال	فروش حاصل از بسته بندی	

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
	۸۹۷,۷۶۰		۱۱,۹۰۶	۰	۱,۲۱۲,۶۶۲		۱۴,۰۳۷	۰	۳۰۴,۲۵۲		۳,۷۵۲	۰	۹۰۹,۳۱۰		۱۰,۲۸۴	۰	۰	۰	۰	۹۰۹,۳۱۰		۱۰,۲۸۴	۰		جمع فروش داخلی
																									فروش صادراتی:
تولید	۱۹	۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۱	۰	۱,۳۹۷	۶۹,۸۵۰,۰۰۰	۳۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۹۷	۶۹,۸۵۰,۰۰۰	۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۹۷	۶۹,۸۵۰,۰۰۰	۳۰	۰	تن	موادویژه
تولید	۳,۹۵۴	۱۰۵,۵۰۰,۰۰۰	۲۸	۰	۳۱,۷۸۵	۱۷۵,۶۰۷,۷۳۵	۱۸۱	۰	۰	۰	۰	۳۱,۷۸۵	۱۷۵,۶۰۷,۷۳۵	۱۸۱	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱,۷۸۵	۱۷۵,۶۰۷,۷۳۵	۱۸۱	۰	تن	آجر
	۳,۹۷۲		۲۹	۰	۳۲,۱۸۲		۲۰۱	۰	۰	۰	۰	۳۲,۱۸۲		۲۰۱	۰	۰	۰	۰	۰	۳۲,۱۸۲		۲۰۱	۰		جمع فروش صادراتی
																									درآمد ارائه خدمات:
	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		جمع درآمد ارائه خدمات
																									برگشت از فروش:
تولید	(۷,۱۴۰)	۱۳۷,۵۰۰,۰۰۰	(۵۶)		(۳۲۴)	۱۶۲,۰۰۰,۰۰۰	(۲)	۰	۰	۰	۰	(۳۲۴)	۱۶۲,۰۰۰,۰۰۰	(۲)	۰	۰	۰	۰	۰	(۳۲۴)	۱۶۲,۰۰۰,۰۰۰	(۲)	۰	تن	آجر
تولید	(۶,۲۵۱)	۱۳۷,۵۷۱,۴۲۹	(۴۹)		(۲۲۱)	۳۶,۸۳۲,۳۳۳	(۶)	(۹۷)	۹۷,۰۰۰,۰۰۰	(۱)	(۱۳۴)	۳۴,۸۰۰,۰۰۰	(۵)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۳۴)	۳۴,۸۰۰,۰۰۰	(۵)	۰	تن	موادویژه
	(۱۳,۳۹۱)		(۱۰۵)		(۵۲۵)		(۸)	(۹۷)		(۱)	(۴۴۸)		(۷)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۴۸)		(۷)	۰		جمع برگشت از فروش
	۰				۰			۰				۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰					تخفیفات
	۸۸۷,۳۴۲				۱,۲۴۶,۳۹۹			۳۰۴,۲۵۵				۹۴۲,۰۴۴					۹۴۲,۰۴۴								جمع

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱